
SKRAĆENI ZAPISNIK 

 

Zapisnik s 34. sjednice Školskog odbora održane 20. prosinca 2023. godine s početkom rada  

u 18:30 sati.  

Prisutni: Ana Radić, Ivana Brajković Popović, Korenlija Selak, Ivica Brstilo i Lucija  

Sokanović Enes Buljan  

Odustni: Tomislav Buljan  

Sjednici prisustvuje ravnateljica Žana Prižmić, Davorka Radetić-Karadjole-pedagog ( u dijelu  

sjednice), Dubravko Šonjić- računovođa.  

Zapisničar: Ines Šimović  

Predsjednica Školskog odbora pozdravlja sve prisutne članove, konstatira da Školski odbor  

može u navedenom sastavu pravovaljano odlučivati-na sjednici je prisutno šest članova.  

Za sjednicu predložen ovaj  

 

D n e v n i r e d: 

 

1. Usvajanje dnevnog reda i zapisnika s prethodne sjednice  

2. Izvješće o stanju sigurnosti, provođenju preventivnih programa  

i mjerama poduzetim u cilju zaštite prava učenika  

3.Izvješće o radu Školskog sportskog društva MISLAV  

4. II. Rebalans financijskog plana za 2023. godinu  

5. Financijski plan za 2024. godinu  

6. Donošenje prethodne suglasnost- tajnik škole  

7. Ostalo  

 

Ad 1)  

 

Usvaja se dnevni red i zapisnik s prethodne sjednice Školskog odbora.  

 

Ad 2)  

 

Predsjednica Školskog odbora daje riječ pedagoginji Davorki Radetić-Karadjole da izvijesti  

članove o stanju sigurnosti i provođenju preventivnih programa. Pedagoginja je posebno  

istaknula kako je naša škola bila domaćin natjecanja iz emocionalne pismenosti „Pretežno  

vedro“ te da je na dan natjecanja našu školu posjetilo 300 učenika i njihovih mentora iz 30  

škola. Natjecanje je organizirano uz pomoć Nastavnog zavoda za javno zdravstvo.  

 

Ad 3)  

Prelaskom na ovu točku dnevnog reda Predsjednica Školskog odbora daje riječ članu Enesu  

Buljanu koji izvještava članove o radu Školskog sportskog društva.  

 

Ad 4 i 5)  

Računovođa Dubravko Šonjić iznosi rebalans proračuna za 2023. godinu. Predsjednica  

Školskog odbora stavlja na glasanje rebalans proračuna i Financijski plan koji su usvojeni.  

 

 



Ad 6)  

 

Predsjednica Školskog odbora stavlja ovu točku dnevnog reda na glasanje. Školski odbor  

jednoglasno daje suglasnot za Ines Šimović..  

 

Ad 7)  

 

Ravnateljica ispred cijelog Školskog odbora čestita kolegi Buljanu na dobivenoj državnoj  

nagradi za doprinos u sportu na razini Splitsko-dalmatinske županije, koju mu je dodijelio  

Hrvatski školski sportski savez.  

Ravnateljica je željela pohvaliti i učitelje i učenike koji su sudjelovali u donacijama za dječji  

dom Maestral. Tom prigodom roditelji, učenici i učitelji su prikupljene donacije odnijeli u  

dječji dom te se družili s korisnicima.  

Sjednica završena u 19:30 sati.  

 

ZAPISNIČAR:        PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

Ines Šimović                           Ana Radić, dipl iur. 

 

 


